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Regione Piemonte Assessorato alla Sanita

Azienda 209 ASL VCO

16.49 Dettagli

e movimentazione dei conti d'ordine

CODICE

MOD. SP CONTI D'ORDINE Valore iniziale | Incrementi Decrementi Valore finale
PFA000 F.1) CANONI DI LEASING ANCORA DA PAGARE 0 0 0 0
PFA010 F.2) DEPOSITI CAUZIONALI 0 0 0 0
PFA020 F.3) BENI IN COMODATO 0 0 0 0
PFA030 F.4) ALTRI CONTI D"ORDINE 15.704.366 0 2.334.122 13.370.244

Garanzie prestate (fideiussioni, avalli, altre garanzie personali e reali) 0 0 0 0
Garanzie ricevute (fideiussioni, avalli, altre garanzie personali e reali) 0 0 0 0
Beni in contenzioso 0 0 0 0
Altri impegni assunti 15.704.366 0 2.334.122 13.370.244
TOTALE CONTI D'ORDINE 15.704.366 0 2.334.122 13.370.244
Altre informazioni relative a conti d'ordine.
Caso presente in azienda? Se SI,
Informazione NO SI illustrare

CO01] Sono state attivate operazioni di project finance? X
Esistono beni dell'Azienda presso terzi (in deposito, in pegno o in

C002 X VEDI COMMENTO
comodato)?
Esistono altre informazioni che si ritiene necessario fornire per soddisfare
la regola generale secondo cui "Se le informazioni richieste da

CO03 - Altro|specifiche disposizioni di legge non sono sufficienti a dare una X

rappresentazione veritiera e corretta, si devono fornire le informazioni

complementari necessarie allo scopo (art 2423 cc)?"
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COMMENTO
DETTAGLIO BENI IMMOBILI ASL PRESSO TERZI:

ditta COQ

ditta Bernareggi (servizio lavanolo)

ditta H. Service (serv.lavand/guardaroba)
ditta Sitverba

ditta Elior (servizio mensa)

ditta EMB (manut. apparecchi elettromedicali)
ditta CNS (servizio pulizia)

ditta SIRAM (gestione calore)

ditta MAC IMPIANTI (manutenzione immobili)
ditta NOVICELLI MIECI SITVERBA (manut.immob)

DETTAGLIO BENI MOBILI ASL PRESSO TERZI:
Ditta Elior
Mobili e arredi

A.0.U. Maggiore
Mobili Arredi
altri beni

A.R.P.A.
Mobili e arredi

euro

euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro

euro

euro

euro
euro

euro

4.820.

2.054
36.
123.
515.
719.
59.
124.
742
89
356.

47 .

43.

950,13

.114,92

579,92
113,95
731,12
976,48
045,92
134,92

.209,06
.925, 64

118,16

949,31

.164,53

.518,76

418,46

847,56
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